
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Об информации мэрии об исполнении 
мероприятий по благоустройству 
внутриквартальных территорий 
городского округа Тольятти по 
состоянию на 01.09.2009г. 
 
 

Заслушав информацию и.о.руководителя департамента городского 
хозяйства мэрии (В.А.Ерин) об исполнении мероприятий по благоустройству 
внутриквартальных территорий городского округа Тольятти по состоянию на 
01.09.2009г., Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Отметить, что по состоянию на 15.09.2009г. средства бюджета 

городского округа Тольятти, предусмотренные на выполнение мероприятий по 
благоустройству внутриквартальных территорий на 2009 год, не освоены. 

3. Ситуацию с выполнением мероприятий по благоустройству 
внутриквартальных территорий городского округа Тольятти по состоянию на 
23.09.2009г. признать неудовлетворительной. 

4. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) согласовать с депутатами Думы 
соответствующих избирательных округов перечень работ по благоустройству 
внутриквартальных территорий городского округа Тольятти. 

5. Рекомендовать согласительной комиссии (В.М.Кирпичников, 
С.Н.Колмыков) рассмотреть возможность перераспределения средств в сумме 
66,7 млн.руб., предусмотренных на мероприятия по благоустройству 
внутриквартальных территорий, на другие виды работ с целью освоения 
выделенных средств до конца 2009 года. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 

 
 
Председатель Думы            А.В.Пахоменко 


	Председатель Думы            А.В.Пахоменко

